COMITE DEPARTEMENTAL FSCF
DES LANDES

ﬂ ‘ Fédération

GYMNASTIQUE FEMININE

2EME TOUR DU CHAMPIONNAT INTER-DEPARTEMENTAL
LANDES/PYRENNEES ATLANTIQUES

Sportive
et Culturelle
de France

CATEGORIE
POUSSINES
ORGANISE PAR : DAX
LA JEANNE D'ARC DE DAX LE 12 AVRIL 2025
CLASSEMENT PAR EQUIPE
CLASS |CLUB SAUT | B. ASY. | POUTRE| SOL TOTAL
1 ENVOLEE DE DAX 1 144,05 127,35 132,60 145,15 549,15
2 FLAMBEAU DE PAU 1 142,35 124,10 133,90 142,45 542,80
3 VIGILANTE DE BAYONNE 1 142,05 125,25 131,55 141,55 540,40
4 VIOLETTE ATURINE 1 143,95 126,45 125,80 141,90 538,10
5 JAUZIKA HASPAREN 1 139,35 125,55 131,10 141,60 537,60
6 JEANNE D'ARC DE DAX 1 142,75 121,50 129,60 141,20 535,05
7 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 142,10 122,85 127,70 141,25 533,90
8 ESPOIR MUGRONNAIS 1 139,70 121,25 127,30 140,00 528,25
9 ENVOLEE DE DAX 2 139,75 122,00 124,70 135,15 521,60
10 UG ST PAUL LES DAX 137,50 113,85 122,85 137,70 511,90
11 VIOLETTE ATURINE 2 133,75 120,00 117,55 128,30 499,60
12 JEANNE D'ARC DE DAX 2 132,20 111,55 104,85 123,05 471,65
13 ESPOIR MUGRONNAIS 2 127,10 108,80 110,20 124,20 470,30
14 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 122,20 110,00 109,30 126,15 467,65
15 VIGILANTE DE BAYONNE 2 120,40 111,65 112,80 122,15 467,00
16 ENVOLEE DE DAX 3 118,95 110,45 112,65 124,35 466,40
17 VIOLETTE ATURINE 3 118,10 112,35 107,85 123,45 461,75
18 JEANNE D'ARC DE DAX 3 110,15 107,50 100,55 117,00 435,20
19 JAUZIKA HASPAREN 2 97,05 103,70 107,70 117,95 426,40
20 FLAMBEAU DE PAU 2 105,60 94,05 93,60 99,90 393,15
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COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE
DES LANDES

-N\-. CHAMPIONNAT INTER-DEPARTEMENTAL
@ - ctlitiee PAR EQUIPE 2025

Catégorie POUSSINES

CLASSEMENT GENERAL A L'ISSUE DES 2 TOURS

CLASSEMENT |CLUB TOUR 1 TOUR 2 TOTAL
1 ENVOLEE DE DAX 1 545,65 549,15 1094,80
2 VIGILANTE DE BAYONNE 1 539,90 540,40 1080,30
3 FLAMBEAU DE PAU 1 535,85 542,80 1078,65
4 JEANNE D'ARC DE DAX 1 539,40 535,05 1074,45
5 VIOLETTE ATURINE 1 536,05 538,10 1074,15
6 JAUZIKA HASPAREN 1 533,75 537,60 1071,35
7 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 533,30 533,90 1067,20
8 ESPOIR MUGRONNAIS 1 515,60 528,25 1043,85
9 ENVOLEE DE DAX 2 519,75 521,60 1041,35
10 UG ST PAUL LES DAX 498,85 511,90 1010,75
11 VIOLETTE ATURINE 2 480,95 499,60 980,55
12 JEANNE D'ARC DE DAX 2 464,45 471,65 936,10
13 ENVOLEE DE DAX 3 464,70 466,40 931,10
14 VIGILANTE DE BAYONNE 2 459,85 467,00 926,85
15 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 457,60 467,65 925,25
16 VIOLETTE ATURINE 3 458,05 461,75 919,80
17 ESPOIR MUGRONNAIS 2 442,65 470,30 912,95
18 JEANNE D'ARC DE DAX 3 425,50 435,20 860,70
19 FLAMBEAU DE PAU 2 444,90 393,15 838,05
20 JAUZIKA HASPAREN 2 0,00 426,40 426,40

LE TITRE DE CHAMPION INTER-DEPARTEMENTAL FSCF
LANDES/PYRENEES ATLANTIQUES 2025 EST ATTRIBUE A

ENVOLEE DE DAX 1



COMITE DEPARTEMENTAL FSCF

DES LANDES

GYMNASTIQUE FEMININE

2EME TOUR DU CHAMPIONNAT INTER-DEPARTEMENTAL
LANDES/PYRENNEES ATLANTIQUES

: ‘ Fédération

Sportive
et Culturelle
de France

ORGANISE PAR:
LA JEANNE D'ARC DE DAX

CLA NOM
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VERAEGHE
PEYRET
MONTEIL
VAND DE POEL
LEBARBIER
BAFFOIGNE
BAUDEQUIN
QUESNE
HAMMOUTI
PEYROUSSET
MALLET

BAVOL PASQUIER
TOFFOLI
AIREAU
GASSIER
GACHIE MARSAN
BULOUP
CASTORENE
DEPORCQ
BRUTHE
MACARIO

PONS
GRIFFOUL
TRIQUET
LAFFERRERE
MALLET
ZAMPROGNA
RAFFENAUD
RODRIGUES
CASTAGNET
DALLA TORRE
RODRIGUES
DABAT

GILLES COLUCCIO
SAUER

LEBRUN
JEANNE
DEVILLERS
RIZZOTO
BERNES

LE
13/04/2025

PRENOM
Anna
Linaya
Anais
Amy
Jaya
Neilah
Naélia
Fantine
Soheila
Mathilde
Adisson
Eléa
Thais
Julia
Gulia
Julia
Louna
Nahia
Emma
Elise
Sofia
Eléna
Alix
Lison
Johanna
Clemence
Inés
Alicia
Uxue-Lur
Mathilde
Alicia
Kiméa
Luna
Maia
Leilanie
Lilou
Ainoha
Cassandre
Noélia
Alice
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CATEGORIE
POUSSINES

CLASSEMENT INDIVIDUEL

CLUB

FLAMBEAU DE PAU 1
VIOLETTE ATURINE 1
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
ENVOLEE DE DAX 1
JAUZIKA HASPAREN 1
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
ENVOLEE DE DAX 1

UG ST PAUL LES DAX
FLAMBEAU DE PAU 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
ENVOLEE DE DAX 1
FLAMBEAU DE PAU 1
VIOLETTE ATURINE 1
VIGILANTE DE BAYONNE 1
ENVOLEE DE DAX 1
VIGILANTE DE BAYONNE 1
ENVOLEE DE DAX 1
VIGILANTE DE BAYONNE 1
JAUZIKA HASPAREN 1
JAUZIKA HASPAREN 1
FLAMBEAU DE PAU 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
VIOLETTE ATURINE 1
VIGILANTE DE BAYONNE 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1
VIOLETTE ATURINE 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1
JAUZIKA HASPAREN 1
ENVOLEE DE DAX 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1
ENVOLEE DE DAX 1
VIGILANTE DE BAYONNE 1
JAUZIKA HASPAREN 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1
VIOLETTE ATURINE 1
ENVOLEE DE DAX 2

UG ST PAUL LES DAX
ENVOLEE DE DAX 2
JEANNE D'ARC DE DAX 1

INDI POUSSINES

DAX
LE 12 AVRIL 2025

SAUTB. ASY.OUTRE SOL TOTAL
19,50 18,50 18,70 19,55 76,25
19,15 18,35 19,00 19,40 75,90
19,35 18,70 17,95 19,25 75,25
19,05 18,10 17,90 19,45 74,50
18,65 18,65 17,90 19,30 74,50
19,40 16,55 18,60 19,60 74,15
19,25 17,50 18,05 19,35 74,15
19,25 16,85 18,40 19,60 74,10
19,20 17,55 18,30 18,95 74,00
19,10 16,40 18,80 19,60 73,90
19,45 16,05 18,45 19,60 73,55
18,85 17,40 18,20 19,00 73,45
18,75 18,15 18,00 18,25 73,15
19,45 16,20 17,75 19,50 72,90
19,15 17,10 17,10 19,45 72,80
19,30 16,45 17,40 19,40 72,55
18,65 16,30 18,00 19,40 72,35
19,00 15,45 18,10 19,10 71,65
19,05 15,80 17,55 19,20 71,60
18,05 16,45 17,55 19,35 71,40
18,95 15,55 18,10 18,75 71,35
19,15 16,45 17,25 18,45 71,30
19,00 16,25 16,80 18,95 71,00
18,40 17,55 15,40 19,40 70,75
18,85 16,05 16,85 18,95 70,70
19,20 15,60 16,90 19,00 70,70
19,55 16,75 15,50 18,90 70,70
18,90 15,75 17,05 18,95 70,65
18,20 18,25 15,75 18,35 70,55
19,05 16,10 16,35 18,95 70,45
18,40 16,35 16,75 18,95 70,45
18,90 16,00 16,50 18,95 70,35
18,60 16,55 17,60 17,55 70,30
18,20 15,10 17,90 19,00 70,20
18,00 15,50 17,85 18,80 70,15
19,35 15,40 16,05 19,25 70,05
19,05 16,55 16,50 17,90 70,00
18,65 16,35 16,55 18,45 70,00
19,15 15,95 16,70 18,10 69,90
18,00 15,70 17,55 18,40 69,65
PAGE
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HEINIS Louison VIGILANTE DE BAYONNE 1 18,35
VIARD ROUTCHENKC Justine ESPOIR MUGRONNAIS 1 18,40
GUERIN Lola ENVOLEE DE DAX 1 18,85
NORDINE Liana ENVOLEE DE DAX 1 18,65
DELAMARCHE Chloé VIOLETTE ATURINE 1 19,25
DUTOURNIER Anna FLAMBEAU DE PAU 1 18,70
BELLON Ella ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,65
TRACHENKO Yevanhélina ~ ENVOLEE DE DAX 2 18,80
DOMONT Maitane JAUZIKA HASPAREN 1 18,90
ANDRE MOISY Nell JEANNE D'ARC DE DAX 1 19,00
GUIRADO MOURRIEF Luna ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,85
NASSIET Lalie ESPOIR MUGRONNAIS 1 18,40
BIEHLER DUBES Elise ENVOLEE DE DAX 1 19,20
RYCHLEWSKI Romy ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,50
TREMOLIERE Sara FLAMBEAU DE PAU 1 18,40
LICART Maéna JEANNE D'ARC DE DAX 1 19,00
HERISSON FOURQUE Mya VIGILANTE DE BAYONNE 1 18,00
LECUYER Leonore VIGILANTE DE BAYONNE 1 18,70
DO NASCIMENTO Iris UG ST PAUL LES DAX 18,50
CHOUQUET Candice ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,65
DEVAUX Maéva JEANNE D'ARC DE DAX 1 17,90
ROSAN Thélia FLAMBEAU DE PAU 1 18,45
PALEAU Keyssie JEANNE D'ARC DE DAX 1 18,55
FERNANDEZ Victoire JEANNE D'ARC DE DAX 1 18,55
DESPUJOL Ambre ENVOLEE DE DAX 2 18,35
BOURDIN Mai-Ly VIGILANTE DE BAYONNE 1 18,60
BERRY LABORDE Leiya ENVOLEE DE DAX 2 17,15
BISCARY Dioni JAUZIKA HASPAREN 1 18,30
MANO Maya VIOLETTE ATURINE 1 18,55
GRANATINI Inaia VIOLETTE ATURINE 2 18,75
MAGRAS Agathe JEANNE D'ARC DE DAX 1 19,10
NUSSBAUM Emi ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,70
CRIBIER Théa ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,10
BARBERO Lily JAUZIKA HASPAREN 1 17,70
VAND DE POEL Joy ENVOLEE DE DAX 2 18,75
PALANCA Alice ECUREUILS DE SOUSTONS 2 16,55
BENSON VIALLON  Romane VIGILANTE DE BAYONNE 1 18,30
DARTIGUELONGUE L Noemie ESPOIR MUGRONNAIS 1 18,40
ZAWEIGA Victoria JEANNE D'ARC DE DAX 2 18,85
ORHATEGARAY Sara JAUZIKA HASPAREN 1 17,85
BATTILLAT Appolina ENVOLEE DE DAX 2 18,50
FERNANDES FERREF Léna VIOLETTE ATURINE 1 18,65
GILLET Kim VIOLETTE ATURINE 2 17,70
DESILLE Myla VIOLETTE ATURINE 2 16,30
BELLOCQ Juliette ENVOLEE DE DAX 2 16,90
Z0SSO Giulia VIOLETTE ATURINE 1 18,90
DABADIE Elsa VIOLETTE ATURINE 2 19,45
DUCASSE NOBLIA  Lili UG ST PAUL LES DAX 18,25
CAPDEVIELLE Jade VIOLETTE ATURINE 2 18,35
BERTHUIT Adélia ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18,10
BIDEGARAY Nina FLAMBEAU DE PAU 2 18,30
KHOMANETS Sophie ENVOLEE DE DAX 2 16,30
FERNANDES-ALARD Elena JAUZIKA HASPAREN 1 17,85
MAS Charlotte FLAMBEAU DE PAU 1 18,20
MALBRUNOT Cataleya ESPOIR MUGRONNAIS 1 17,50
BODARD Kelly VIOLETTE ATURINE 2 16,65
PANSOLIN Eva JEANNE D'ARC DE DAX 2 16,60
METRO Jeanne VIOLETTE ATURINE 2 16,30
CIBE Anais ECUREUILS DE SOUSTONS 2 15,50
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16,75
16,70
15,30
16,20
15,45
14,85
16,10
15,75
15,45
15,45
14,55
16,50
14,80
15,65
15,15
15,35
15,35
16,30
13,50
14,70
15,70
13,80
15,00
14,35
16,40
14,80
16,00
15,40
16,10
15,40
15,75
15,00
16,15
15,55
15,25
15,85
13,45
14,85
14,90
14,15
13,30
14,35
15,25
16,15
15,25
14,60
15,85
13,90
14,75
12,90
14,15
16,10
12,70
14,40
14,25
15,90
15,40
16,05
15,00

16,70
15,10
16,60
16,20
15,60
16,80
15,30
16,50
16,90
16,45
16,90
15,75
16,35
16,40
16,45
15,95
17,95
16,05
16,65
16,50
16,00
17,35
15,35
16,60
17,50
16,00
15,70
15,25
14,60
15,20
16,10
15,05
15,20
15,50
15,35
15,10
16,00
16,50
16,35
16,90
15,80
14,85
15,50
16,25
16,00
14,65
13,50
15,15
15,25
15,70
14,55
14,75
16,40
13,15
15,80
14,20
14,40
14,65
15,50

17,85
19,35
18,70
18,40
19,10
18,95
19,20
18,20
18,00
18,25
18,80
18,45
18,60
18,25
18,75
18,40
17,25
17,40
19,70
18,30
18,45
18,35
18,95
18,30
15,25
17,95
18,50
18,40
17,90
17,70
15,70
17,80
16,95
17,55
16,85
18,65
18,35
16,25
15,90
17,00
18,10
17,65
16,95
16,65
17,15
16,80
16,15
17,55
16,50
17,85
17,40
17,20
17,35
18,50
16,50
17,30
17,60
17,00
17,95
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69,65
69,55
69,45
69,45
69,40
69,30
69,25
69,25
69,25
69,15
69,10
69,10
68,95
68,80
68,75
68,70
68,55
68,45
68,35
68,15
68,05
67,95
67,85
67,80
67,50
67,35
67,35
67,35
67,15
67,05
66,65
66,55
66,40
66,30
66,20
66,15
66,10
66,00
66,00
65,90
65,70
65,50
65,40
65,35
65,30
64,95
64,95
64,85
64,85
64,55
64,40
64,35
64,30
64,25
64,05
64,05
64,00
64,00
63,95



100
101
101
103
104
105
106
107
108
109
109
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
133
133
136
137
138
139
140
140
142
143
143
145
145
147
148
148
150
150
150
153
154
155
156
157
158

CAZADE Louise
LAUROUAA Leia
OTTENWILL Mélia
DUHAU ETCHEVERR' June
HOURAGHAN Andrea
BARDY Julia
MINARD Jade
ESCARPIT Erika
SILVA CONSTANTE Keyla
POUSTIS Bérénice
NASSIET Mila
CAZAUX Lucie
RAJANE Lyla
LLEDO DAZIN Lily-Jeanne
POINTEAU Alice
COUTHENX Louise
DOUCHET Lliy
CLOUET Louise
LABORDE Pauline
HOULMONT BENSOU Yaél
ICIAGA Lya
HUGUENIN Bella
SABAROTS Naia
GALIEGUE Agathe
HONTAS Olivia
LOUBERE Aurore
THOMAS Kiara
BEZECOURT DUROU Joanie
DOUTHE Nina
BERGOIGNAN Louise
HARRAN Marine
LATROCH Ismahane
HOULMONT BENSOU Hannah
BENGOA Elie
DIAS CORREIA Mathilde
BODARD Célia
DARRIET Paola
BERTAILS Louise
SEGARD Lucy
DEZES Margaux
DUFOUR Colombe
ROQUES Léna
LORRE Elise
BOSSE Anna
DA SILVA ANDRADES Jade
NICOLAS Latika
LADONNE Marylou
RABOLTE Maitena
RICHEFEU Yuna
SUHAS Laia
VEGA Valentina
NORMAND FARTHOU Leila
COUNIL Maddi
BIDEGORRY WOLF Ainara
D'AURIA Romy
ENCINAS Leyna
LELAN Madeleine
BRASQUET Nora
ARNE GARCIA Maya
LE

13/04/2025
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VIOLETTE ATURINE 1
ESPOIR MUGRONNAIS 2

UG ST PAUL LES DAX
VIGILANTE DE BAYONNE 2
JAUZIKA HASPAREN 2
FLAMBEAU DE PAU 1

UG ST PAUL LES DAX
ESPOIR MUGRONNAIS 2
ENVOLEE DE DAX 3
FLAMBEAU DE PAU 2
JEANNE D'ARC DE DAX 2
ESPOIR MUGRONNAIS 1
FLAMBEAU DE PAU 1
VIGILANTE DE BAYONNE 2
ENVOLEE DE DAX 2
VIOLETTE ATURINE 2
JEANNE D'ARC DE DAX 2

UG ST PAUL LES DAX
ENVOLEE DE DAX 3
VIGILANTE DE BAYONNE 2
ENVOLEE DE DAX 3
JAUZIKA HASPAREN 2
VIGILANTE DE BAYONNE 2
ENVOLEE DE DAX 3

ESPOIR MUGRONNAIS 2
ESPOIR MUGRONNAIS 2

UG ST PAUL LES DAX
VIOLETTE ATURINE 3

UG ST PAUL LES DAX
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
ESPOIR MUGRONNAIS 2
VIOLETTE ATURINE 3
VIGILANTE DE BAYONNE 2
ENVOLEE DE DAX 3

JEANNE D'ARC DE DAX 2
VIOLETTE ATURINE 3
VIOLETTE ATURINE 3
VIOLETTE ATURINE 3
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
ESPOIR MUGRONNAIS 2
ENVOLEE DE DAX 3
VIOLETTE ATURINE 2
VIOLETTE ATURINE 3
ESPOIR MUGRONNAIS 2
ESPOIR MUGRONNAIS 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
ENVOLEE DE DAX 3
ENVOLEE DE DAX 3

ESPOIR MUGRONNAIS 2
VIGILANTE DE BAYONNE 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
ENVOLEE DE DAX 3
VIGILANTE DE BAYONNE 2
JAUZIKA HASPAREN 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
JEANNE D'ARC DE DAX 3
FLAMBEAU DE PAU 2
JEANNE D'ARC DE DAX 3
ECUREUILS DE SOUSTONS 2

INDI POUSSINES

18,55
18,25
18,30
16,45
13,90
18,10
18,25
18,60
16,50
18,80
18,45
15,90
18,70
15,95
16,70
16,55
16,65
16,00
16,40
16,20
16,60
17,50
16,45
14,85
16,00
16,05
16,30
16,55
16,10
15,80
18,00
15,95
14,80
14,45
18,65
15,25
15,00
14,55
14,85
14,60
14,95
14,95
15,75
14,15
15,10
16,45
14,85
14,70
15,10
14,35
13,35
14,80
14,60
14,35
16,85
14,65
14,60
14,60
13,80

15,00
14,15
10,60
13,25
13,95
15,10
12,35
14,00
14,60
14,00
14,95
14,30
14,10
15,70
13,75
15,40
14,95
14,50
13,95
14,80
13,60
13,70
14,55
13,80
13,60
14,25
14,10
14,40
14,30
14,55
10,90
14,40
14,60
15,40
13,55
14,55
13,40
15,60
14,00
14,50
14,25
13,15
14,70
13,85
13,60
13,25
13,45
13,70
13,65
13,90
13,00
13,85
14,10
13,40
13,35
13,90
14,35
14,15
14,00

12,20
14,40
16,50
15,65
17,50
13,50
14,85
14,30
16,35
14,30
13,90
16,45
13,95
14,60
15,15
15,60
14,00
14,75
15,00
14,30
14,60
15,45
14,30
15,20
14,30
13,95
13,75
14,15
13,70
13,90
14,30
12,85
14,70
13,30
11,20
13,30
14,70
13,70
13,15
14,50
13,30
14,15
11,80
14,20
14,20
13,45
13,70
13,70
13,50
14,80
15,65
14,10
14,20
13,70
14,50
13,70
13,90
12,80
13,70

18,05
16,70
18,10
18,05
18,00
16,55
17,65
16,10
15,45
15,75
15,55
16,15
15,90
16,30
16,60
14,55
16,35
16,65
16,45
16,45
16,45
14,55
15,90
16,75
16,60
16,25
16,25
15,20
16,05
15,90
16,75
16,45
15,45
16,30
16,05
16,35
16,30
15,30
16,75
15,05
15,95
16,20
16,10
16,05
15,35
15,00
16,15
16,00
15,75
14,95
15,95
15,20
15,05
16,35
12,90
15,20
14,55
15,85
15,85

PAGE
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63,80
63,50
63,50
63,40
63,35
63,25
63,10
63,00
62,90
62,85
62,85
62,80
62,65
62,55
62,20
62,10
61,95
61,90
61,80
61,75
61,25
61,20
61,20
60,60
60,50
60,50
60,40
60,30
60,15
60,15
59,95
59,65
59,55
59,45
59,45
59,45
59,40
59,15
58,75
58,65
58,45
58,45
58,35
58,25
58,25
58,15
58,15
58,10
58,00
58,00
57,95
57,95
57,95
57,80
57,60
57,45
57,40
57,40
57,35



159
160
161
162
163
164
165
166
166
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

LERAZER
SOLIVERES
DIAS CORREIA
SEBIE

DEL CERRO
SERRAT
ALLAIN
COMBES
BOYER
GONTIER
DOOM AUBLANC
ED DAMGHI
TAMISIER
DEZECOT PIRES
LIBAT
LASSALLE
BERGE
CORDOBES
COHERE
KORWIN
AYERBE
LEFRANCOIS
LAFFERRERRE
BEDIS
MODENESE
LECANU
MORICE
LEMER
DUDOUS
DAUCHEZ
SAINT MARC

LE
13/04/2025

Eloise
Anaé
Victoria
Maeva
Lisa
llaria
Enéa
Tess
Mélinda
Louise
Aria
Alyia
Mila
Eva
Jade
Mya
Léana
Louna
Lana
Elaia
Lili
Elisa
Elina
Roxane
Lola
Eva
Charlotte
Alicia
Isia
Cassandre
Madd
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JEANNE D'ARC DE DAX 2
JEANNE D'ARC DE DAX 3
JEANNE D'ARC DE DAX 2
VIOLETTE ATURINE 3
VIOLETTE ATURINE 3
VIOLETTE ATURINE 3
VIGILANTE DE BAYONNE 2
UG ST PAUL LES DAX
VIOLETTE ATURINE 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
FLAMBEAU DE PAU 2
FLAMBEAU DE PAU 2
JAUZIKA HASPAREN 2
ESPOIR MUGRONNAIS 2
JEANNE D'ARC DE DAX 3
JEANNE D'ARC DE DAX 3
FLAMBEAU DE PAU 2
VIGILANTE DE BAYONNE 2
JAUZIKA HASPAREN 2
JEANNE D'ARC DE DAX 3
JAUZIKA HASPAREN 2
JEANNE D'ARC DE DAX 2
JEANNE D'ARC DE DAX 3
JEANNE D'ARC DE DAX 3
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
JEANNE D'ARC DE DAX 3
JEANNE D'ARC DE DAX 3
JEANNE D'ARC DE DAX 2
VIOLETTE ATURINE 3
ENVOLEE DE DAX 3
JAUZIKA HASPAREN 2

INDI POUSSINES

14,40
14,00
16,00
14,75
14,55
14,85
15,95
15,75
15,10
16,20
14,70
14,55
14,10
14,60
14,40
13,95
14,65
14,10
13,50
14,35
13,70
17,00
13,55
14,20
14,55
13,55
13,80
14,30

0,00

0,00

0,00

14,00
13,30
13,80
14,00
13,55
14,70
14,00
13,85
14,65
13,20
14,55
14,15
13,30
14,40
14,05
14,00
12,85
13,15
13,35
13,40
13,00
13,05
14,00
13,55
12,30
11,25
13,85

8,45
14,00
14,60
13,00

13,20
14,20
11,50
13,75
13,25
11,90
14,45
13,10
15,10
12,10
13,10
13,60
13,25
12,80
11,60
12,20
14,15
13,70
12,85
12,55
12,35

8,90
12,65
10,70
10,55
12,45

9,10
11,50
15,00
13,70
12,60

15,70
15,75
15,90
14,65
15,75
15,65
12,60
14,25
12,10
15,40
14,30
14,10
15,55
14,25
15,50
15,35
13,80
14,30
15,35
14,65
14,95
14,75
13,30
14,70
15,65
14,50
14,30
15,55
16,85
16,25
13,20

PAGE
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57,30
57,25
57,20
57,15
57,10
57,10
57,00
56,95
56,95
56,90
56,65
56,40
56,20
56,05
55,55
55,50
55,45
55,25
55,05
54,95
54,00
53,70
53,50
53,15
53,05
51,75
51,05
49,80
45,85
44,55
38,80



COMITE DEPARTEMENTAL FSCF

DES LANDES

GYMNASTIQUE FEMININE

2EME TOUR DU CHAMPIONNAT INTER-DEPARTEMENTAL
LANDES/PYRENNEES ATLANTIQUES

ration

"N
Fédé:
Sportive
@

t Culturelle

ORGANISE PAR:

CATEGORIE

POUSSINES ESPOIR

LA JEANNE D'ARC DE DAX

CLASSEMENT INDIVIDUEL

CLUB

VIOLETTE ATURINE 1
ENVOLEE DE DAX 2
JAUZIKA HASPAREN 1
ENVOLEE DE DAX 2

ECUREUILS DE SOUSTONS ¢

VIOLETTE ATURINE 2

ECUREUILS DE SOUSTONS ¢

JAUZIKA HASPAREN 2
VIGILANTE DE BAYONNE 2
VIOLETTE ATURINE 3
UG ST PAUL LES DAX

ECUREUILS DE SOUSTONS ¢

VIGILANTE DE BAYONNE 2
ENVOLEE DE DAX 3
VIOLETTE ATURINE 3
ENVOLEE DE DAX 3

ECUREUILS DE SOUSTONS =

VIGILANTE DE BAYONNE 2
ENVOLEE DE DAX 3
VIGILANTE DE BAYONNE 2
JAUZIKA HASPAREN 2
JEANNE D'ARC DE DAX 2
VIOLETTE ATURINE 3
VIGILANTE DE BAYONNE 2
UG ST PAUL LES DAX
FLAMBEAU DE PAU 2
JEANNE D'ARC DE DAX 3
JEANNE D'ARC DE DAX 3
FLAMBEAU DE PAU 2
VIGILANTE DE BAYONNE 2
JAUZIKA HASPAREN 2
JEANNE D'ARC DE DAX 2
JEANNE D'ARC DE DAX 3
JEANNE D'ARC DE DAX 3

SAUT 3. ASY.DUTRE

19,55
19,05
18,30
18,75
16,55
16,30
15,50
13,90
16,20
16,55
16,10
15,80
14,80
14,45
14,55
14,85
16,45
14,35
14,80
14,60
14,35
14,40
14,85
15,95
15,75
14,55
14,40
13,95
14,65
14,10
13,70
17,00
13,55
13,80

2EME TOUR DEPARTEMENTAL POUSSINES 2025-2

CLA NOM PRENOM

1 ZAMPROGNA Inés 2017

JEANNE Ainoha 2017
3 BISCARY Dioni 2017
4 VAND DE POEL Joy 2017
5 PALANCA Alice 2017
6 METRO Jeanne 2017
7 CIBE Anais 2017
8 HOURAGHAN Andrea 2017
9 HOULMONT BENSOUS Yaél 2017
10 BEZECOURT DUROU Joanie 2017
11 DOUTHE Nina 2017
12 BERGOIGNAN Louise 2017
13 HOULMONT BENSOUS Hannah 2017
14 BENGOA Elie 2017
15 BERTAILS Louise 2017
16 LADONNE Marylou 2017
16 NICOLAS Latika 2017
18 SUHAS Laia 2018
19 NORMAND FARTHOUA Leila 2017
19 COUNIL Maddi 2018
21 BIDEGORRY WOLF Ainara 2017
22 LERAZER Eloise 2017
23 SERRAT llaria 2017
24 ALLAIN Enéa 2017
25 COMBES Tess 2017
26 ED DAMGHI Alyia 2017
27 LIBAT Jade 2017
28 LASSALLE Mya 2017
29 BERGE Léana 2018
30 CORDOBES Louna 2018
31 AYERBE Lili 2018
32 LEFRANCOIS Elisa 2017
33 LAFFERRERRE Elina 2017
34 MORICE Charlotte 2017

13/04/2025

INDI MINI POUS

16,75
16,55
15,40
15,25
15,85
16,05
15,00
13,95
14,80
14,40
14,30
14,55
14,60
15,40
15,60
13,45
13,25
13,90
13,85
14,10
13,40
14,00
14,70
14,00
13,85
14,15
14,05
14,00
12,85
13,15
13,00
13,05
14,00
13,85

15,50
16,50
15,25
15,35
15,10
14,65
15,50
17,50
14,30
14,15
13,70
13,90
14,70
13,30
13,70
13,70
13,45
14,80
14,10
14,20
13,70
13,20
11,90
14,45
13,10
13,60
11,60
12,20
14,15
13,70
12,35

8,90
12,65

9,10

DAX

LE 12 AVRIL 2025

SOLTOTAL
18,90 70,70
17,90 70,00
18,40 67,35
16,85 66,20
18,65 66,15
17,00 64,00
17,95 63,95
18,00 63,35
16,45 61,75
15,20 60,30
16,05 60,15
15,90 60,15
15,45 59,55
16,30 59,45
15,30 59,15
16,15 58,15
15,00 58,15
14,95 58,00
15,20 57,95
15,05 57,95
16,35 57,80
15,70 57,30
15,65 57,10
12,60 57,00
14,25 56,95
14,10 56,40
15,50 55,55
15,35 55,50
13,80 55,45
14,30 55,25
14,95 54,00
14,75 53,70
13,30 53,50
14,30 51,05

1/2



35 SAINT MARC Maddi 2018 JAUZIKA HASPAREN 2 0,00 13,00 12,60 13,20 38,80

2EME TOUR DEPARTEMENTAL POUSSINES 2025-2
13/04/2025 INDI MINI POUS 212



